LEFURA }'IA SESSAO

.;p trovADo
t,,a Sessão de:

&e Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

Autor:Ver. Domingos Oliveira dos Santos

Presidente da Cârnara

Partido: PSB

Temática: Construção de tanques

nosso município.

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa, consultado o

augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado

expediente à Excelentíssima Prefeita Municipal Senhora Antônia

Eliene Liberato Dias, com CÓPIA ao Exmo. Senhor Wesley de

Sousa Lopes Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística,

consubstanciado na seguinte Proposição Plenária.

de peixe para o desenvolvimento dos pequenos agricultores de

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, pelo presente indicamos ao Executivo

Municipal a necessidade de efetuar a construção de tanques de peixes, nas seguintes regiões:

l. Flor da Mata.
2, Lagoa da Onça
3. Furnas Marimbondo.
4. Taquaral.
5. Bezerro Branco.
6. Bocaina do Cascavel;
7. Agua branca;
8. Guarandi e,

9. Barranco Vermelho

Os munícipes desta localidade necessitam do apoio do Executivo Municipal, e o

desenvolvimento dos pequenos agricultores na piscicultura não só ajudará a população como

também incentivará o comércio local trazendo beneÍicios para a comunidade.

Sala das Sessões,

Ver. Domingos Oli a dos Santos -PSB
Presidente da Câmara unicipal de Cáceres

José Dulce esquina com a Rua General

Fone: (65) 3223-1707

centro, cáceres/MT - CEP: 78.210.056

N"_267_t 214

Projeto De Lei
PROTOCOLO

e*oqzdl/ln[
De Decreto Legislativo

tzo2/

Pelo exposto contamos com apoio dos nobres pares para aprovação desta in

-ctoeUnstr'

site: https://www.caceres.mt.leg. br/